
111111111 1111 11111111111 11111111 11111111111111111111111111111111111111 

MHMPP07MWX7K 

DODATEKč.l 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB 

č. IN0/20/05/000599/2018 

Stejnopis č.: ;{ 

pro stavbu č. 3136 TV Satalice, etapa 0023 Za železnicí- Studie 

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha l 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581, reg. dle§ 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

(dále jen "Objednatel") 

Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti MHMP 

2. Projekce dopravní Filip s.r.o. 
se sídlem: Svermova 1338,413 Ol Roudnice nad Labem 
IČO : 287 14 792 
DIČ: CZ 287 14 792 
zapsána: 

bankovni spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 28249 

D., jednatel 

(dále jen "Dodavatel ") 

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen "Smluvni strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana'') 

I. 
PREDMĚT DODATKU 

Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje Předmět smlouvy takto: 
Řešené území se na žádost MČ Praha - Satalice rozšiřuje o oblast bytových domů v ulici Za 
Novákovou zahradou a dále i do ulice Za Arborkou. Další požadavek j e na vari antní řešeni úprav 
komunikace, kdy jedna z variant umožní provoz ve stávající trase komunikace, s minimálnim 
zásahem na okolní pozemky. Varianta druhá (finální) bude zahrnovat ideální řešení. 

II. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Termjn dokončení se prodlužuje do 31. 1. 2019. 



DI. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková cena za poskytnuté Služby náležejíci Dodavateli se zvyšuje takto: 

Cena dle SOD bez DPH 533 000,- Kč 

DPH 111 930,- Kč 

Cena dle SOD včetně DPH 644 930,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 59 000,- Kč 

DPH 12 930,- Kč 

Cena dle Dodatku č. I včetně DPH 71 390,- Kč 

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH 592 000,- Kč 

DPH 124 320,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 716 320,- Kč 

IV. 
ZÁV:ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo IN0/20/05/000599/20 18. Ostatní 
ustanovení Smlouvy o Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají i 
nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o 
Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust.§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udčlují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nich pět 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha. 

V Praze dne: 3 1 -10- 2018 

OBJEDNATEL 

IDavní městó. Praha 

Podpis: _ ____;~::....!------

Ing. Martin Vlk 

ředitel OTV Magistrát\.1 hl. ro. Prahy 

Datum: 

V Praze dne: 

DODAVATEL 

jednatel 

Datum: 

2 


